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学校法人 古沢学園 

 



金　　額

学生生徒等納付金収入 1,787,999,378

手数料収入 20,133,100

経常費等補助金収入 111,578,000

その他の収入 125,299,908

教育活動資金収入計 2,045,010,386

人件費支出 1,149,114,506

教育研究経費支出 229,062,361

管理経費支出 231,307,196

教育活動資金支出計 1,609,484,063

435,526,323

238,964,325

674,490,648

金　　額

施設整備等活動資金収入 164,835,000

施設整備等活動資金収入計 164,835,000

施設整備等活動資金支出 476,375,644

施設整備等活動資金支出計 476,375,644

△ 311,540,644

△ 161,418,201

△ 472,958,845

201,531,803

その他の活動資金収入 603,435,726

その他の活動資金収入計 603,435,726

その他の活動資金支出 711,267,242

その他の活動資金支出計 711,267,242

△ 107,831,516

17,910,790

△ 89,920,726

111,611,077

2,014,285,777

2,125,896,854
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調整勘定等

その他の活動資金収支差額

学校法人　古沢学園

令和 2年3月31日まで

平成31年4月 1日から

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書
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調整勘定等
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（単位　円）

調整勘定等

施設整備等活動資金収支差額

翌年度繰越支払資金

前年度繰越支払資金

支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)

差引

小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)
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（単位　円）

資金収支 教育活動 施設整備等活動 その他の活動

計算書計上額 による資金収支 による資金収支 による資金収支

前受金収入 767,247,966 763,417,966 0 3,830,000

前期末未収入金収入 5,800,837 4,702,430 0 1,098,407

期末未収入金 △ 175,281,939 △ 9,462,548 △ 164,835,000 △ 984,391

前期末前受金 △ 772,308,567 △ 764,974,567 0 △ 7,334,000

収入計 △ 174,541,703 △ 6,316,719 △ 164,835,000 △ 3,389,984

前払金支払支出 26,525,116 9,330,421 12,665,905 4,528,790

前期末未払金支払支出 37,462,237 29,820,847 0 7,641,390

前期末前払金 △ 16,381,426 △ 5,342,273 △ 3,410,004 △ 7,629,149

期末未払金 △ 317,604,544 △ 279,090,039 △ 12,672,700 △ 25,841,805

支出計 △ 269,998,617 △ 245,281,044 △ 3,416,799 △ 21,300,774

収入計　－　支出計 95,456,914 238,964,325 △ 161,418,201 17,910,790

項　　　　目

活動区分ごとの調整勘定等の計算過程は以下のとおり。
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